DPH 21 % 56 023,85 Kč 
cena celkem vč. DPH 322 804,09 Kč 

4. Cena za dílo sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy se zvyšuje o rozdíl výše uvedených 
víceprací a méněprací a činí: 
cena bez DPH 7 639 671,98 Kč 
DPH 21 % 1 604 331,12 Kč 
cena celkem vč. DPH 9 244 003,10 Kč 

(slovy: devět miliónů dvě stě čtyřicet čtyři tisíc tři koruny a deset haléřů) 

5. Příloha č. 1 smlouvy – Souhrnný rozpočet stavby, se nahrazuje novým zněním, které je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.